

Költségvetés

1. Madárbarát, rovarbarát, lepkebarát, sünbart zöldfelület kialakítása

1/a	Madárodú elhelyezése A és B típus	menyiség	egység	menyiség ár bruttó	össz ár bruttó
1/c	Madáritató kő elhelyezése	15	db	6 800,00 Ft	102 000,00 Ft
1/d	Rovar hotel készítése és elhelyezése	1	db	10 900,00 Ft	10 900,00 Ft
	Süngarás elhelyezése	1	db	11 700,00 Ft	11 700,00 Ft
		1	db	16 400,00 Ft	16 400,00 Ft

2. Rendezvényter, közösségter, táncter, szilárd burkolatának kialakítása

1/a	Térkö burkolat kialakítása, törmelék elszállítás, 30cm mély alap árok kiemeléssel, beton házagt kiemelt szegéllyel 100cm x 20 cm x 5cm, térköburkolattal szürke 10cm x 20cm x 8cm	menyiség	egység	menyiség ár bruttó	össz ár bruttó
		360	m2	23 610,00 Ft	8 499 600,00 Ft

3. Aktív és passzív pihenés, informálódás a közösségi és rendezvényterén

3/a	Szilárd murva felület bontása 20 cm mélyen, termő talaj visszaföldözése (190 m2)	menyiség	egység	menyiség ár bruttó	össz ár bruttó
3/b	Gyepesítés fűmagvetéssel	38	m3	12 960,00 Ft	492 480,00 Ft
3/c	Fák ültetése, ültető gödör ásással 1,5m x 1,5m, földvisszatöltéssel műtrágyázással, hármaskarózással (Tilia 'Szent István') 12/14	120	m2	720,00 Ft	86 400,00 Ft
3/d	Cserje ültetése, ültető gödör ásással 0,6m x 0,6 m, földvisszatöltéssel műtrágyázással, (Buddleja davidii sp.) 40 / 60	5	db	34 000,00 Ft	170 000,00 Ft
3/e	Cserje, félcserje ültetése, ültető gödör ásással 0,3m x 0,3 m, földvisszatöltéssel műtrágyázással, (Rosa 'The Fairy') 30 / 40 (Lavandula sp.) cs12	12	db	2 150,00 Ft	25 800,00 Ft
3/f	Alex EASY Róma kerékpártároló elhelyezése (betonagyba)	42	db	700,00 Ft	29 400,00 Ft
		1	db	155 000,00 Ft	155 000,00 Ft

3/g	Alex EASY Bartek szelektív hulladéktároló elhelyezése (betonagyba)	2	db	225 000,00 Ft	450 000,00 Ft
3/h	Alex EASY Róma támlás pad elhelyezése (betonagyba)	2	db	178 000,00 Ft	356 000,00 Ft
3/i	Információos tábla elhelyezése betonagyba	1	db	75 000,00 Ft	75 000,00 Ft
3/j	Alex utcabútor, kültéri kutyapiszok gyűjtő elhelyezése (betonagyba)	1	db	220 000,00 Ft	220 000,00 Ft
3/k	Royal kert , Buglo 6031 Tinédzser pad elhelyezése (betonagyba)	1	db	232 000,00 Ft	232 000,00 Ft
3/l	Royal kert , Buglo 4115 Párosító tábla elhelyezése (betonagyba)	1	db	190 000,00 Ft	190 000,00 Ft

Tervezett beruházás összköltsége (bruttó)

11 122 680,00 Ft

Az árajánlatban szereplő összegek 15 napon belül megrendelt munkák esetén érvényesek!

NYÍRŐ BOGNÁR KÁROLY
 építész, vállalkozó
 8319 Lesencs, Péter, Kossuth u. 162.
 Adószám: 54187766-2-39
 Nyilv.szám: 3714525
 Szász: 10200720-48370985-00000000